
Smlouiva o dílo

uzavřená podle zákona Č. 89/2012 Sb. (občanského zákoníku),
ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany:

KULTURNÍ A INFORMAČNÍ SLUŽBY MĚSTA PŘEROVA

Se sídlem: nám. T. G. Masaryka 150/8.75002 Přerov, CZ

Jednající: Mgr. Jaroslav Macíček

iČ: 45180512

DIČ: CZ45 180512

Bankovní spojení:

(dále jen “objednatel“) na straně jedné. a

ING.VILMA GAĎOURKOVÁ

S místem podnikáni: R.adslavice, Nova 224, Psč: 75111

Zastoupená: Ing. Vilmou Gaďourkovou

iČ: 732 54 282

DIČ:

Bankovní spojení:

(dále jen “zhotovitel“) na straně druhé,

uzavírají podle ustanovení * 536 a násl. obchodního zákoníku tuto smlouvu o dílo:

I.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je komplexní správa webových stránek KISmP

v rozsahu:

a. udržování celkové funkčnosti webových stránek obsluhovaných prostřednictvím redakčního
systému včetně správy technické platformy a všech funkcionalit a
maintenance modulů a aplikací využívaných v rámci jednotlivých webů,

b. udržování struktury obsahu a provázanosti jednotlivých části,
c. organizace a řízení Činností redaktorů obsluhujících příslušný redakční systém,
d. administrace webových aplikací obsažených v prezentaci,
e. udržování kompaktní grafiky,
f. komunikace s dodavatelem redakčního systému



IL
Práva a povinnosti zhotovitele

1. Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně a s potřebnou odbornou péčí, je však vázán
rámcovými pokyny objednatele.

2. Zhotovitel je povinen průběžně konzultovat a objednatelem jakékoliv nejasnosti nebo případné změny
při prováděni díla.

UL
Práva a povinnosti objednatele

1. Objednatel má právo na včasné a řádné provedení díla v souladu s jeho potřebami a oprávněnými
zájmy.

2. Objednatel je oprávněn kontrolovat prováděni díla. Zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se
svými povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé
vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem.

3. Objednatel je povinen na vyžádáni zhotovitele poskytnout mu potřebné informace, popř. předat mu
veškeré podklady, které jsou pro řádné a úplné provedení díla nezbytné.

Iv‘
Cena za realizaci předmětu smlouvy a platební podmínky

1. Cena za realizaci předmětu smlouvy je splatná na základě zhotovitelem řádně vystavených daňových
dokladů (řektur) se 7denni splatnosti ode dne doručení.

2. Práce budou účtovány v hodinové sazbě: 450,- Kč / hod.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou ze smluvních stran. MŮŽe být
změněna nebo zrušena pouze písemnou dohodou smluvních stran.

2. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. Smlouva nabývá platnosti dnem
jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnemjejího zveřejněni prostřednictvím registru smluv
ve smyslu zákona Č. 34012015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřcjňovánl těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany se dohodly, že objednatel uveřejni smlouvu prostřednictvím registru smluv ve smyslu
zákona Č. 34012015 Sb., a zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a a
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, bez zbytečného odkladu po podpisu
smlouvy oběma smluvními stranami.

3. Smlouva se uzavírá na dobu ad 5.~.~31.I2.2024


